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Verksamhetsberättelse för år 2024 

För Föreningen Barn och Framtid – organisationsnummer 802451–6661. 
 
Verksamhetsåret 2024 har inneburit en del förändringar för föreningen Barn och Framtid. Efter otaliga 
mejl, förfrågningar och undersökning visade det sig tyvärr att barnhemmet C.S.I. Home of Abdundant Life 
inte längre kan ta emot medel från utländska givare och vi har därmed tvingats att avsluta vårt 
samarbete med att stötta barnhemmet. Föreningen Barn och Framtid har under verksamhetsåret 2024 
fortsatt att ge stöd till barn på de två barnhemmen Pandita Ramabai Mukti Mission och Vimala 
Orhpahanage i Indien. Föreningens verksamhet bygger helt på frivilliginsatser. Vid årets slut, 2024, hade 
föreningen 62 betalande medlemmar. Antal faddrar var 104 och antal fadderbarn var 119. Dessa 
fördelade sig på barnhemmen enligt följande: 71 barn i Pandita Ramabai Mukti Mission och 48 barn i 
Vimala Orphanage. 

Fadderavgift och inbetalningar 

Fastställd fadderavgift för verksamhetsåret 2024 uppgick till 150 kr per månad. Medlemsavgiften för 
2024 var 100 kr. 

Årsmöte 2024 

Vid föreningens årsmöte den 24 mars 2024 valdes ordförande, styrelse, revisorer och valberedning. Ett 
konstituerande mötet hölls i direkt anslutning till årsmötet. 
 

Styrelsen och dess ansvarsfördelning 

Ann Landén, ordförande 
Eva Norström, vice ordförande 
Birgitta Hellberg, sekreterare 
Ulla-Maj Persson, kassör  
Isabell Pettersson, ledamot 
Emma Bengtsson, ledamot 
Birgitta Pålsson, ledamot 

Styrelsemöten 

Under året hölls sex protokollförda styrelsemöten.  
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Revisorer 

Claes-Erik Ivarsson, sammankallande 
Hans Ward 
Fredrik Eljin, suppleant 

Valberedning 

Åsa Dencker, sammankallande  
Maria Enev 

Fadderansvariga 

Fadderansvarig och kontaktansvarig för respektive barnhem har under verksamhetsåret varit: 
Pandita Ramabai Mukti Mission – Caroline Salvigsen, Bengt Arvidsson och Birgitta Pålsson.  
Vimala Orphanage - Isabell Pettersson.  
C.S.I Home of Abundant Life Chingleput, fram tills det att samarbetet avslutades - Isabell Pettersson. 

Barnhemsverksamheten  

Pandita Ramabai Mukti Mission 

Det kommer regelbundet uppdateringar med bilder från barnens vardag och utveckling via mejl till 

barnhemsansvariga, vilket förmedlas vidare till faddrarna. Föreståndarna Lorraine och Anil besökte oss i 

Höganäs i september. En sammanfattning över besöket finns på vår hemsida. Lorraine och Anil 

planerade redan under 2023 att gå i pension, men det fortfarande oklart vem som tar över efter dem vid 

och arbetet pågår för att hitta ersättare. Det är ett enormt arbete som Lorraine och Anil utfört med ett 

stort hjärta och engagemang för verksamheten. Vi hoppas att Mukti får ny föreståndare med samma 

engagemang. Det kommer att vara en överlappningsperiod innan den eller de nya föreståndarna tar 

över. Det är en del fadderbarn som har lämnat Mukti under året och faddrarna erbjuds då att sponsra ett 

nytt barn. Många faddrar fortsätter sitt engagemang och vill gärna ha nya fadderbarn när de som de har 

haft tidigare lämnar barnhemmet. En del barn som kommer till Mukti är numrera där en kortare period, 

kanske bara några månader, för att därefter återvända till hem till sina familjer, vilket är mycket 

glädjande. Barnhemsansvariga vill uppmärksamma att detta kan innebära viss instabilitet i 

fadderverksamheten, men det är ju på grund av glädjande omständigheter och hoppas att alla har 

överseende med det. 
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Vimala Orphanage 

Under 2024 fick barnhemmet en ny föreståndare, Syster Archana. Barnhemsansvarig upplever att 

kontakten med ny föreståndaren fungerar bra och får kontinuerlig uppdatering med bilder på firande av 

högtider och diverse utflykter. Alla barn på barnhemmet har klarat sina studier mycket bra, och barnen 

är vid god hälsa.  

Faddrarnas stöd hjälper till med allt från böcker, uniformer och skolavgifter till mat, stöd och rådgivning. 

Vi har fortsatt att stötta de flickor som vill studera vidare vilket är mycket betydelsefullt för deras 

framtid. Utan faddrar och föreningens stöd skulle detta inte vara möjligt. 15 flickor studerar vidare på 

college, samtliga studerar till undersköterska med möjlighet att läsa vidare till sjuksköterska. 

C.S.I. Home of Abundant Life Chingleput 

Efter ett helt år med försämrad kommunikation både med barnhemmet och dess huvudorganisation, 
meddelades föreningen slutligen att barnhemmets certifikat för att ta emot pengar från utlandet har 
blivit suspenderat! Detta certifikat kallas FCRA (Foreign Contribution Regulation Act) och är en lag som 
funnits sedan 1976 från Indiens regering som reglerar mottagandet av utländska bidrag eller hjälp från 
länder utanför Indien till indiska territorier, för individer, föreningar och icke-statliga organisationer 
(NGOs). Under de senaste åren har myndigheterna dragit in dessa certifikat för många organisationer, 
och framför allt för organisationer med kristna eller muslimska värderingar. 
Efter beskedet om suspenderat certifikat, vilket gör det omöjligt att skicka medel, tvingades styrelsen, 
tillsammans med grundaren av föreningen tillika hedersmedlem, Sonja Carlson, att ta det mycket svåra 
beslutet att avsluta samarbetet med Home of Abundant Life. Styrelsen försökte ända in i det sista att 
hitta en lösning på situationen, men fann tyvärr ingen annan utväg.  
Faddrar som stöttat barn på Chingleput har informerats och erbjudits nya fadderbarn på något av de 

andra hemmen eller återbetalning av inbetalda medel som vi ej kunnat skicka till Home of Abundant Life. 

Hemsidan 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt med bilder från barnhemmen. Besök gärna hemsidan för att få en 
liten inblick i livet på barnhemmen. 

Ekonomi 

Ekonomi  
Föreningen Barn och Framtids finansiella medel kommer till största delen som regelbundna fadderbidrag 
eller enstaka gåvor från privatpersoner men också som bidrag från några organisationer. Föreningens 
ekonomi redovisas i resultat- och balansräkningen. Ekonomin granskas av två, vid årsmötet, valda 
revisorer.  
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Fadderbidrag 
Insamlade fadderbidrag har skickats till barnhemmen Mukti och Vimala varannan månad. Under året har 
inga fadderbidrag kunnat skickas till hemmet i Chingelput eftersom myndigheterna i Indien inte har 
förnyat tillståndet för barnhemmet att ta emot gåvor från utlandet. Faddrarna till hemmet har erbjudits 
återbetalning av givna medel, men de flesta har valt att låta de andra barnhemmen i Mukti och Vimala 
att erhålla givna bidrag. Dessa medel kommer att skickas under 2025.  
Studiebidrag 
Bidrag till högre studier för flickor i Vimala har skickats under året. Inga bidrag har skickats till flickor från 
hemmet i Chingelput. Sedan 2018 har föreningen fått bidrag som öronmärkts att skänkas till högre 
studier för flickor på hemmet Chingelput. Alla de pengar som vi fått in som inte har inte gått att skicka till 
Chingelput har styrelsen reserverat i väntan på besked från Chingelput. Totalt uppgår denna summa till 
drygt 200 000 kr. I årets bokslut går dessa medel tillbaka som en intäkt till föreningen under 2024, vilket 
kommer generera en stor vinst för föreningen på sista raden. Detta kommer gå in i föreningens egna 
kapital och i stället bidra till de båda andra barnhemmen som föreningen stöttar. 
Vi har under hösten fått en förfrågan från hemmet i Vimala om att stötta ett stort antal flickors högre 
studier. Tack vare de redan insamlade medlen har föreningen nu möjlighet att stödja dessa flickors 
utbildning vilket vi är mycket glada för.  
 
Övriga gåvomedel 
Övriga insamlade gåvomedel har reserverats för att ge stöd till barnhemmen enligt deras önskemål och 
föreningens uppdrag. Ibland kommer en förfrågan om stöd till ett visst projekt eller till stöd till en flickas 
högre utbildning på college. Under 2024 har vi skickat bidrag till vattenbehållare till familjehemmen i 
Mukti så att flickorna inte ska behöva gå långt på kvällen för att få tillgång till dricksvatten. 
 
Insamlingar under året  
Privata gåvor  
Föreningen har tagit emot regelbundna månatliga fadderbidrag och studiebidrag, dvs bidrag till högre 
studier. Många faddrar har dessutom bidragit med lite extra pengar varje månad och extra gåvor till 
födelsedagar och julklappar. Ett stort och varmt tack till alla våra trogna faddrar.  
Föreningen har tagit emot gåvor till en fond för bidrag till Startup av mindre företagsverksamheter i och 
kring Mukti.  
Föreningen har också tagit emot gåvor från medlemmar i föreningen och från andra privatpersoner med 
anledning av födelsedagar och andra jubileum. Ett stort och varmt tack till alla givare!  
Höganäs församling samarbete 
Under året har många kollekter tagits upp i Höganäs församling till förmån för Barn och Framtids 
verksamhet. Vi vill rikta ett varmt tack till Höganäs församling för dessa kollekter och andra gåvor. 
På Tacksägelsedagen efter gudstjänsten anordnade Barn och Framtid i samarbete med Höganäs 
församling en lunch och basar i Himlagård med bildvisning, lotterier och försäljning av skänkta varor. 
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Totalt inbringade dagen 10 725 kr som gick till Barn och Framtids verksamhet. Ett stort och varmt tack till 
Höganäs församling och till alla som på olika sätt bidrog till det goda resultatet.  

Slutord 

Att vara ideell i Barn och Framtid innebär att förenas i viljan och drivkraften att stötta föreningens 

barnhem i Indien genom att bidra med allas våra kunskapsområden i yrkesliv och övrigt. Behoven i Indien 

är fortsatt stora. Allt och allas engagemang behövs och för detta är vi i behov en livaktig förening.  

Bland de ideellt engagerade i Barn och Framtid finns personer som har direktkontakt med barnhemmen 

och bidrar med en stor kunskap om tillvaron i Indien och flickornas villkor där. Runt fadderverksamheten 

finns även där ett nätverk av personer som förmedlar information, bilder och brev i kontakt mellan 

faddrarna och barnhemmen. Gåvor och fadderavgifter går direkt till flickorna och deras barnhem. En av 

de saker vi får tillbaka är att lära oss mer om andras tillvaro och villkor. 

Styrelsen vill skicka med ett varmt tack till alla som engagerar sig för barnen, barnhemmen och som på 

olika sätt bidragit till det gångna årets arbete. Särskilt tack till faddrar, medlemmar och kontaktansvariga 

som med engagerat intresse ger barnhemmens flickor möjlighet till grundutbildning, vidareutbildning 

och yrkesutbildning och därmed möjlighet att skapa sig ett självständigt liv. 
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Ordförande   Vice ordförande Sekreterare  Kassör 

 

Datum:  Datum:  Datum: 

Ort:  Ort:  Ort: 

 

 

Emma Bengtsson Isabell Pettersson Birgitta Pålsson 

Ledamot   Ledamot  Ledamot 


